
5BILP 10/2020

ZARZĄDZENIE NR 46
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 25 sierpnia 2020 r.
 

w sprawie zmiany nazwy nadleśnictwa

GS.013.3.2020

Na podstawie art. 32 ust. 3 pkt 2 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 
28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6. z późn. zm.), 
oraz w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe, a także § 5 załącznika do Zarządzania nr 9 
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 3 marca 2014 r. 
w sprawie określenia zasięgu terytorialnego, przebiegu granic oraz 
nazw nadleśnictw, zarządza się, co następuje:

	
§ 1

Zmienia się nazwę Nadleśnictwa Ruda Maleniecka na Nadleś- 
nictwo Radoszyce.

§ 2
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Rado-

miu zobowiązuje się do wykonania niniejszego zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH
dr inż. Andrzej Konieczny

ZARZĄDZENIE NR 47
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenie nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 2 lipca 2018 w sprawie zasad udzielania pomocy finansowej 

pracownikom Lasów Państwowych w nabywaniu prywatnych samochodów osobowych, motocykli,  
motorowerów, używanych również do celów służbowych 

(znak sprawy: OB.4001.7.2018)

ZI.4001.19.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2, w wykonaniu zadania Dyrektora Gene-
ralnego Lasów Państwowych, o którym mowa w art. 33 ust. 3 pkt 33, 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W treści Zarządzenia nr 46 Dyrektora Generalnego Lasów 

Państwowych z dnia 2 lipca 2018 r. w sprawie zasad udzielania 
pomocy finansowej pracownikom Lasów Państwowych w nabywa-
niu prywatnych samochodów osobowych, motocykli, motorowerów, 
używanych również do celów służbowych (znak sprawy: 
OB.4001.7.2018) – zwanego dalej zarządzeniem nr 46/2018 – 
wprowadza się następujące zmiany:

1.	 W § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Decyzję o udzieleniu 
pożyczki dyrektorom regionalnym Lasów Państwowych, kierow-
nikom zakładów o zasięgu krajowym podejmuje Dyrektor Gene-
ralny LP, a podpisanie umów i ich realizacja następuje w jednost-
kach organizacyjnych LP, prowadzących obsługę finansową 
tych pracowników”.

2.	 W § 3 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6. Oprocentowanie pożyczki 
powinno być ustalone w wysokości nie niższej niż oprocento-
wanie środków obrotowych na rachunku bankowym w banku 
prowadzącym rachunek główny jednostki udzielającej pożyczkę 
lub w wysokości nie niższej niż oprocentowanie lokat tych 
środków, niemniej jednak oprocentowanie pożyczki nie może 
być niższe niż 1,5%. Wysokość oprocentowania przyjmuje się z 
dnia poprzedzającego datę zawarcia umowy”. 

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny przy pomocy 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18 maja 1994 r.; w § 6 Statut Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze do 
ustawy, a także innych przepisów prawnych,  Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Przepis art. 33 ust. 3 pkt 1a ustawy o lasach stanowi, że Dyrektor Generalny Lasów Państwowych inicjuje, organizuje oraz koordynuje przedsięwzięcia na rzecz 
ochrony lasów, racjonalnej gospodarki leśnej i rozwoju leśnictwa.


